



# NSE4-5.4<sup>Q&As</sup>

Fortinet Network Security Expert 4 Written Exam - FortiOS 5.4

## Pass Fortinet NSE4-5.4 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/nse4-5-4.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





#### QUESTION 1

A FortiGate unit can scan for viruses on which types of network traffic? (Select all that apply.)

- A. POP3
- B. FTP
- C. SMTP
- D. SNMP
- E. NetBios

Correct Answer: ABC

---

#### QUESTION 2

Which statement is not correct regarding SSL VPN Tunnel mode?

- A. IP traffic is encapsulated over HTTPS.
- B. The standalone FortiClient SSL VPN client can be used to establish a Tunnel mode SSL VPN.
- C. A limited amount of IP applications are supported.
- D. The FortiGate device will dynamically assign an IP address to the SSL VPN network adapter.

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 3

Which of the following statements correctly describes how a FortiGate unit functions in Transparent mode?

- A. To manage the FortiGate unit, one of the interfaces must be designated as the management interface. This interface may not be used for forwarding data.
- B. An IP address is used to manage the FortiGate unit but this IP address is not associated with a specific interface.
- C. The FortiGate unit must use public IP addresses on the internal and external networks.
- D. The FortiGate unit uses private IP addresses on the internal network but hides them using address translation.

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 4

Which of the following statements about central NAT are true? (Choose two.)



- A. IP tool references must be removed from existing firewall policies before enabling central NAT.
- B. Central NAT can be enabled or disabled from the CLI only.
- C. Source NAT, using central NAT, requires at least one central SNAT policy.
- D. Destination NAT, using central NAT, requires a VIP object as the destination address in a firewall policy.

Correct Answer: AB

---

#### QUESTION 5

An administrator has configured a route-based IPsec VPN between two FortiGates. Which statement about this IPsec VPN configuration is true?

- A. A phase 2 configuration is not required.
- B. This VPN cannot be used as part of a hub and spoke topology.
- C. The IPsec firewall policies must be placed at the top of the list.
- D. A virtual IPsec interface is automatically created after the phase 1 configuration is completed.

Correct Answer: D

[Latest NSE4-5.4 Dumps](#)

[NSE4-5.4 VCE Dumps](#)

[NSE4-5.4 Study Guide](#)